
 

                     大 植 協 第 ４ ４ 号 

                             令和７年１２月１日 

 

関 係 各 位 

 

                        大阪市港区築港４丁目９番６号 

                        一般社団法人 大阪植物検疫協会 

                         

 

年末年始における植物検疫業務について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は植物検疫についてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、神戸植物防疫所大阪支所より、令和７年１２月２７日（土）

から令和８年１月４日（日）までの輸出入貨物の植物検疫について、デリバリーを急ぐも

のに関して事前に申し出のあったものにつき対応する旨連絡がありましたのでお知らせい

たします。 

 つきましては、１２月２６日（金）午前中までに同所へ申し出する必要がありますので、

検査等予定がございましたら、１２月２５日（木）までに下記宛ご連絡いただきますよう

お願い申し上げます。 

                                         

 

敬 具 

 

 

記 

 

連絡先 ： 一般社団法人 大阪植物検疫協会 

 

ＴＥＬ ： （０６）６５７１－４０５１ 

ＦＡＸ ： （０６）６５７１－４０５３ 

           メール   ：  info@osaka-pqa.or.jp 

以上 

 


